２０２４年度定時総会及び懇親会

５月２５日（土）、１３：３０～１５：３０に柴崎会館にて定時総会が開催されました。繰越金への提案、

西砂のオンライン授業の効果、図書の廃棄についてなどの質問や意見が交わされ、各議題は出

席者および委任状を含めた５５名（定数５９名）によりすべて承認されました。総会後、多くの会員

が参加して１７：００まで懇親会が行われ、皆さんのスピーチにより、相互理解を深めることができ

ました。

出席者 ： 土曜１７名、木曜１０名、西砂１名、計２８名

委任状（人数） ： 土曜２名、木曜９名、西砂１６名、計２７名

議題 ：

1，２０２３年度活動報告

2，２０２３年度決算報告

3，２０２４年度活動計画

4，２０２４年度予算案

5，新役員承認

6，えんかわサロンに係る会則改正について